
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ЗО січня 2024 року Широкий №01-01/08

Про початок проведення 
перевірки відповідно до
Закону України
«Про очищення влади»

З метою виконання вимог Закону України «Про очищення влади», 
керуючись Порядком проведення перевірки достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених частиною третьою, частиною четвертою 
статті 1 Закону України «Про очищення влади», затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 року № 563,

зобов’язую:

1. Установити дату початку проведення перевірки достовірності 
відомостей щодо застосування заборон, передбачених частиною 
третьою, частиною четвертою статті 1 Закону України «Про очищення 
влади», стосовно Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області - 31 січня 2024 року.

2. Затвердити список посадових осіб Широківської сільської військової 
адміністрації та її відокремлених структурних підрозділів, щодо яких 
проводитиметься перевірка з 31 січня 2024 року, що додається.

3. Визначити заступника начальника Широківської сільської військової 
адміністрації Костянтина ПОКИНЬБОРОДУ відповідальним за 
проведення перевірки.

4. Розпорядження підлягає оприлюдненню на вебсайті Широківської 
сільської військової адміністрації Щастинського району Луганської 
області.

військової адміь

5. Контроль

Начальник сіль


